
 
 
 
ที่ กจ  ๗๔๙๐๔/๗๑๗                                                           องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม  หมู่ที่  ๕                                                                    
                                                         อำเภอบ่อพลอย จังหวัดกาญจนบุรี๗๑๑๖๐ 

                                                                  ๒๕   ตุลาคม   ๒๕๖๕ 

เรื่อง ขอส่งประกาศ  เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๖ 
 

เรียน กำนันผู้ใหญ่บ้าน , สมาชิกสภา อบต. 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย    ประกาศ   เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ     ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๖ 
 

  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม     ขอส่งประกาศ  เรื่อง   เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ  
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๖   เพ่ือให้ประชาชนทราบในการบริหารงบประมาณของส่วนราชการในการจัดหา
พัสดุตามมติของสภาได้ให้ความเห็นชอบและเสนอให้นายอำเภอบ่อพลอยอนุมัติแล้ว ตามพระราชบัญญัติ 
สภาตำบล  และองค์การบริหารส่วนตำบล  พ.ศ.๒๕๓๗  และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ ๕ )  พ.ศ.๒๕๔๖   
ข้อ  ๘๗   รายละเอียดตามประกาศท่ีส่งมาด้วยพร้อมนี้ 
    
  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการต่อไป 
 
 

       ขอแสดงความนับถือ 

                                             
           (นายธงชัย    อินทร์ประเสริฐ) 
              นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    
 
 

 
กองคลัง  
โทร.  ๐-๓๔๖๗-๘๒๔๔ 
 
 
 

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล   บริการเพื่อประชาชน” 



 
 

 
 

 
 

 

         ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 
    เรื่อง  แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

 

           ********************************************* 

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม     ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดหาพัสดุ 
ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖   เสร็จเรียบร้อยแล้ว 
 
           อาศัยอำนาจตามมติคณะรัฐมนตรี  เมื่อวันที่  ๓๑  มีนาคม  ๒๕๕๖  เห็นชอบเกี่ยวกับมาตรการ
ปรับปรุงข้อมูลเพ่ือตรวจสอบการบริหารงบประมาณส่วนราชการตามข้อเสนอของสำนักงานตรวจเงินแผ่นดินให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  มีการจัดหาพัสดุให้ความสำคัญกับการบริหารงบประมาณ  นั้น 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ  ณ  วันที่     ๒๕      เดือน    ตุลาคม   พ.ศ.๒๕๖๖ 

                                                              

                 (นายธงชัย   อินทร์ประเสริฐ) 
                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม 



 
 

                   ผด.1 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 

ของ    สำนักปลัด    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 

13 
 

ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
 ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค.65 – ก.ย.66 
ต.ค.65 – ก.ค.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 

 ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุงานบ้านงานครัว 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเก้าอ้ีบุนวม 
ซื้อโต๊ะหมู่บูชา 
เครื่องมัลติเดยีโปรเจคเตอร ์
เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 
จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ซื้อเก้าอ้ีทำงานแบบพนักพิง 
จำนวน 1 ตัว 
จัดซื้อโตะ๊ทำงาน (1 ตัว) 

สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริการงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
 

124,000 
10,000 
100,000 
100,000 
300,000 
80,000 
34,500 
8,000 
29,900 
22,000 
8,900 
2,500 

 
3,200 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
ราคาตามท้องตลาด 

 

 



 
          ผด.1 

 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 

ของ    กองคลัง    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 

ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค.65– ก.ค.66 

 ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
จัดซื้อเก้าอ้ีแบบพนักพิง 
ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 
เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 
 

กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 

 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 

100,000 
50,000 
100,000 
100,000 
4,800 
18,000 
22,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

    ผด.1 
 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ    กองการศึกษา    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที่ 
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 
 

ต.ค.65 – มิ.ย. 66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 
 ต.ค.65 – ก.พ.66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 

  ต.ค.65 –ก.ค.66 
 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
เก้าอี้ทำงานแบบพนักพิง
จัดโตะ๊ทำงาน 
จัดซื้อโตะ๊พับ 
วัสดุทางการแพทย ์

กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 

   
 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานสาธารณะสุข 

 
 

24,650 
60,000 
7,600 
16,000 
8,000 
10,000 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 

 
 
 
 

 
 



 
    ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

   7 
8 
9 
10 

 
 

11 
 
 

12 

ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ส.ค. 66 
ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
ต.ค .65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – มิ.ย. 66 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
 
 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
 
 
ต.ค. 65 – ม.ค.66 

 
 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
จัดซื้อถังขยะ 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
จัดซื้อรถบรรทุกขยะ 
วัสดุก่อสร้าง 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ก่อสร้างถนนคสล.สาย
มะขามเอนต่อจากเดมิช่วง
ที่ 7 หมู่ 8บ้านรางขาม 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย 
เขาหัวนอนต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 3 หมู่ 1 
 ก่อสร้างถนนคสล.สายช่อง
เขาดำต่อจากเดิมช่วงที่2
หมู่ 14 
 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

  กองช่าง 
  กองช่าง 

กองช่าง 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

30,000 
30,000 
280,000 
35,000 
400,000 

2,500,000 
30,000 

  50,000 
8,900 

499,000 
 
 
347,000 

 
 
481,000 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

- 
 

 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
30 
60 
 

 
60 
 
 

60 
 
 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด

ราคากลาง 
 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
 
 



 
   ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

ต.ค. 65 – เม.ย. 66 
 

ต.ค. 65 – เม.ย.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – พ.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – พ.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นางประทิน หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นางประนอม หมู่ 10 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายคุณาวุธ หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายจากเหมือนหงส์ ม.16 
ก่อสร้างคสล.สายบ้านผู้ใหญ่
รุ่ง หมู่ 15 
ก่อสร้างถนนคสลสายวังด้ง-
ทางแทร็คเตอร์ช่วง2หมู่ 11 
ก่อสร้างถนนคสล.สายเสา
หงส์-หนองโพธิ์ ช่วง6หมู่ 4 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่น ซอยตำนัวหมู่ 7 
ก่อสร้างหินคลุกบดอัดแน่น
ซอยบ้านนายสมทรงช่วง2ม7 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 

104,000 
 
477,000 

 
263,000 

 
129,000 
 
476,000 
 
471,000 
 
474,000 
 
397,000 

 
101,000 

 
497,000 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
23 

 

 
ต.ค. 65 – พ.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายฝายน้ำล้น-ห้วยพุ
มหาด ม.6 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายรางอีแตม้-เขา
แหลม หมู่ 12 

 
กองช่าง 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 

 
498,000 

 
- 

 
- 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
60 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผด.1 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที่ 
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

24 
 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 
 

31 
 

ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
 

ต.ค. 65 – เม.ย.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายหนองแดง-หนอง
กระทุ่มหมู่ 5 บ้านหนองแดง 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสานหนองสำรองหมู่ 2 
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมสาย
ฟากลำห้วยหมู่ 13 
ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.
สายหน้าบ้านผู้ใหญ่ หมู่ 5 
ก่อสร้างศาลพระพรหมที่ทำ
การอบต.หนองกุ่ม  
ก่อสร้างหลังคาสนามเด็ก
เล่นศพด.บา้นหนองกุ่ม ม.1 
ก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์อบต.หนองกุ่ม 
หมู่ 5 
ขุดลอกรางระบายน้ำแกม้ลิง
หมู่ 1 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

319,000 
 
 
499,000 

 
473,000 

 
71,000 

 
218,000 

 
170,200 
 
1,427,000 
 
 

13,600 
 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 
- 
 
 
- 

 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
อิเล็กทรอนิกส ์

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

60 
 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



32 ต.ค. 65 – พ.ค. 66 
 
 
 

ปรับภูมิทัศน์พ้ืนท่ีบรเิวณที่
สาธารณะบ้านลุงชอบม.3 

กองช่าง 
 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
 

 

495,000 
 
 
 
 

- 
 
 

 

- 
 

 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

 

60 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ผด.1 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 

ของ    กองช่าง     องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
33 
 

34 
 

35 
 

36 

ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
ต.ค. 65 – เม.ย.66 

 
ต.ค. 65 – เม.ย..66 

 
ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
 
 

วางท่อระบายน้ำคสล.
บริเวณบา้นนายเปยีม.5 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
บ้านผู้ใหญ่ หมู่ 16 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
หนองกระทุ่ม-เขาแหลมม.1 
วางท่อระบายน้ำคสล.หน้า
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหมู่ 1 
บ้านหนองกุ่ม  
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

 
 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

 
 

48,000 
 
357,000 

 
79,000 

 
71,000 

 
 
 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
 
 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 



     
       ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที่ 
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 

13 
 

ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
 ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค.65 – ก.ย.66 
ต.ค.65 – ก.ค.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 

 ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค.65 – เม.ย.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
วัสดุงานบ้านงานครัว 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเก้าอ้ีบุนวม 
ซื้อโต๊ะหมู่บูชา 
เครื่องมัลติเดยีโปรเจคเตอร ์
เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 
จัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ซื้อเก้าอ้ีทำงานแบบพนักพิง 
จำนวน 1 ตัว 
จัดซื้อโตะ๊ทำงาน (1 ตัว) 

สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 
สำนักปลดั 

 
สำนักปลดั 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริการงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
แผนงานรักษาความ

สงบภายใน 
 

124,000 
10,000 
100,000 
100,000 
300,000 
80,000 
34,500 
8,000 
29,900 
22,000 
8,900 
2,500 

 
3,200 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
ราคาตามท้องตลาด 

 

 
 



 
          ผด.2 

 
แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 

ของ    องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 
 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของเงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค.65– ก.ค.66 

 ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – ส.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
จัดซื้อเก้าอ้ีแบบพนักพิง 
ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 
เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ก 
 

กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 
กองคลัง 

 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 

 

100,000 
50,000 
100,000 
100,000 
4,800 
18,000 
22,000 

 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

ต.ค.65 – มิ.ย. 66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 
 ต.ค.65 – ก.พ.66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 
ต.ค.65 – ก.พ.66 

  ต.ค.65 –ก.ค.66 
 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
เก้าอี้ทำงานแบบพนักพิงจัด
โต๊ะทำงาน 
จัดซื้อโตะ๊พับ 
วัสดุทางการแพทย ์

กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
กองการศึกษา 
   

 

แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานสาธารณะสุข 

 
 

24,650 
60,000 
7,600 
16,000 
8,000 
10,000 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
 
 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

 



 
    ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ       องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
 
 

37 
 
 

38 

ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – ส.ค. 66 
ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
ต.ค .65 – ก.ค. 66 
ต.ค. 65 – มิ.ย. 66 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
 
 
ต.ค. 65 – ม.ค. 66 
 
 
ต.ค. 65 – ม.ค.66 

 
 

วัสดุสำนักงาน 
วัสดุไฟฟ้าและวิทย ุ
จัดซื้อถังขยะ 
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง 
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 
จัดซื้อรถบรรทุกขยะ 
วัสดุก่อสร้าง 
วัสดุคอมพิวเตอร ์
ซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร ์
ก่อสร้างถนนคสล.สาย
มะขามเอนต่อจากเดมิช่วง
ที่ 7 หมู่ 8บ้านรางขาม 
ก่อสร้างถนนคสล.สาย 
เขาหัวนอนต่อจากเดมิ  
ช่วงที่ 3 หมู่ 1 
 ก่อสร้างถนนคสล.สายช่อง
เขาดำต่อจากเดิมช่วงที่2
หมู่ 14 
 

กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 
กองช่าง 

  กองช่าง 
  กองช่าง 

กองช่าง 
กองช่าง 

 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

30,000 
30,000 
280,000 
35,000 
400,000 

2,500,000 
30,000 

  50,000 
8,900 

499,000 
 
 
347,000 

 
 
481,000 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

- 
 

 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

- 
 
 

- 
 

เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 
เฉพาะเจาะจง 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
30 
60 
 

 
60 
 
 

60 
 
 

 

ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 
ราคาตามท้องตลาด 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
คณะกรรมการกำหนด

ราคากลาง 
 

คณะกรรมการกำหนด
ราคากลาง 

 
 
 



 
   ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ         องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

ลำดับ
ที่ 

ช่วงเวลาที่ต้อง
เริ่มจัดหา 

รายการ/จำนวน 
(หน่วย) 

หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
39 
 

40 
 

41 
 

42 
 

43 
 

44 
 

45 
 

46 
 

47 
 

48 
 

ต.ค. 65 – เม.ย. 66 
 

ต.ค. 65 – เม.ย.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – พ.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – พ.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นางประทิน หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นางประนอม หมู่ 10 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายคุณาวุธ หมู่ 9 
ก่อสร้างถนนคสล.สายบ้าน
นายจากเหมือนหงส์ ม.16 
ก่อสร้างคสล.สายบ้านผู้ใหญ่
รุ่ง หมู่ 15 
ก่อสร้างถนนคสลสายวังด้ง-
ทางแทร็คเตอร์ช่วง2หมู่ 11 
ก่อสร้างถนนคสล.สายเสา
หงส์-หนองโพธิ์ ช่วง6หมู่ 4 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่น ซอยตำนัวหมู่ 7 
ก่อสร้างหินคลุกบดอัดแน่น
ซอยบ้านนายสมทรงช่วง2ม7 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 

104,000 
 
477,000 

 
263,000 

 
129,000 
 
476,000 
 
471,000 
 
474,000 
 
397,000 

 
101,000 

 
497,000 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
49 
 
 

 
ต.ค. 65 – พ.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายฝายน้ำล้น-ห้วยพุ
มหาด ม.6 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายรางอีแตม้-เขา
แหลม หมู่ 12 

 
กองช่าง 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 

 
498,000 

 
- 

 
- 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
60 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ       องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที่ 
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/

โครงการ 
จำนวน 
(บาท) 

ประเภท จำนวน 
(บาท) 

50 
 
 

51 
 

52 
 

53 
 

54 
 

55 
 

56 
 
 

57 
 

ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
 

ต.ค. 65 – เม.ย.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ต.ค. 65 – มี.ค. 66 
 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
ต.ค. 65 – มี.ค.66 

 
 

ต.ค. 65 – มี.ค.66 
 

ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสายหนองแดง-หนอง
กระทุ่มหมู่ 5 บ้านหนองแดง 
ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด
แน่นสานหนองสำรองหมู่ 2 
ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมสาย
ฟากลำห้วยหมู่ 13 
ก่อสร้างรางระบายน้ำคสล.
สายหน้าบ้านผู้ใหญ่ หมู่ 5 
ก่อสร้างศาลพระพรหมที่ทำ
การอบต.หนองกุ่ม  
ก่อสร้างหลังคาสนามเด็ก
เล่นศพด.บา้นหนองกุ่ม ม.1 
ก่อสร้างอาคาร
เอนกประสงค์อบต.หนองกุ่ม 
หมู่ 5 
ขุดลอกรางระบายน้ำแกม้ลิง
หมู่ 1 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 
 

กองช่าง 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

319,000 
 
 
499,000 

 
473,000 

 
71,000 

 
218,000 

 
170,200 
 
1,427,000 
 
 

13,600 
 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 

 
- 
 
- 
 
 
- 

 

- 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 
- 
 
- 
 
- 
 
 
- 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
อิเล็กทรอนิกส ์

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 

60 
 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 

60 
 
 

60 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



58 ต.ค. 65 – พ.ค. 66 
 
 
 

ปรับภูมิทัศน์พ้ืนท่ีบรเิวณที่
สาธารณะบ้านลุงชอบม.3 

กองช่าง 
 
 
 
 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
 
 

 

495,000 
 
 
 
 

- 
 
 

 

- 
 

 
 

 

เฉพาะเจาะจง 
 
 
 

 

60 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผด.2 

แผนการจัดหาพัสดุ    ประจำปีงบประมาณ    พ.ศ.2566 
ของ      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุ่ม    อำเภอบ่อพลอย    จังหวัดกาญจนบุรี 

 
ลำดับ

ที่ 
ช่วงเวลาที่ต้อง

เริ่มจัดหา 
รายการ/จำนวน 

(หน่วย) 
หน่วยงาน
เจ้าของ

เงิน 

งบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วิธีจัดหา กำหนด
ส่งมอบ 
(วัน) 

หมายเหตุ 
แผนงาน/งาน/โครงการ จำนวน 

(บาท) 
ประเภท จำนวน 

(บาท) 
59 
 

60 
 

61 
 

62 

ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
ต.ค. 65 – เม.ย.66 

 
ต.ค. 65 – เม.ย..66 

 
ต.ค. 65 - เม.ย. 66 
 
 
 

วางท่อระบายน้ำคสล.
บริเวณบา้นนายเปยีม.5 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
บ้านผู้ใหญ่ หมู่ 16 
วางท่อระบายน้ำคสล.สาย
หนองกระทุ่ม-เขาแหลมม.1 
วางท่อระบายน้ำคสล.หน้า
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหมู่ 1 
บ้านหนองกุ่ม  
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

กองช่าง 
 

 
 

 

แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 

 
แผนงานอุตสาหกรรมโยธา 
 

 
 

48,000 
 
357,000 

 
79,000 

 
71,000 

 
 
 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
 
 

 

- 
 

- 
 
- 
 
- 

 
 

 
 

เฉพาะเจาะจง 
 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 

 
เฉพาะเจาะจง 
 
 

 
 

30 
 

30 
 

30 
 

30 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


